


Kjære pubilum

Velkommen til høstens forestilling “Snødronningen”.
Elevene som danser klassisk ballett har foreberedt seg til denne 

forestillingen fra semesterstart i august og de gleder seg til å vise dere 
resultatet i dag. I høst har vi også samarbeidet med dansegruppe fra Norsk Ukrainsk forening og
jentene fra gruppe er med oss på scenen i dag. Vi er svært glad for samarbeidet og glede oss til å

utvikle dette videre.

Det å få mulighet til å skape slike forestillinger sammen med elevene er 
helt magisk. Om det er en 3 åring som skal opptre for første gang eller 

en av hovedrolle gruppen som utvikle seg gjennom rollen de er tildelt er 
det samme magi og det er akkurat dette som gjøre at jeg velger å sette opp forestillinger år etter

år. 

Men jeg gjør ikke dette alene ... Stina og Diogo har også bidratt med koreografi for sine grupper. I
tillegg har vi foreldre som har jobbet dugnad med kostyme sying 

og ikke minst med kulisser og rekvisitter. 

En ekstra stor takk til Hanne og Tove som har jobbet med kulisser og 
rekvisitter. Bak scenen har vi også to lag med foreldre som passer på at logostikken fungere og at

barna har det bra i garderobene - takk til dere!

God fornøyelse!
Sharron



SNØDRONNINGEN - HOVEDROLLER

TROLLMANNEN                                                                       LISA ARTHUR
GERDA                                                                   KRISTINE ABRAHAMSEN
KAY                                                                                                        YIKEI LEE
BESTEMOR                                                                                 LISA ARTHUR
SNØDRONNINGEN                                             LINNEA HELINE DRAGE
SPLINT FRA SPEILET                                                 SIGRID McFADZEAN
BLOMSTER DAMEN                                            ELINE HERSVIK-OLSEN
KRÅKE                                                                                 AURORA WIERØD
KRÅKE KJÆRESTE                                                     SIGRID McFADZEAN
PRINSESSEN                                                              SIGRID M. ASLAKSEN
PRINSEN                                                                MYRNA STENE ROTHE   
RØVERMOR                                                                       EMILIE HAMMER
RØVERDATTER                                                                     SOFIA RIBEIRO
REINSDYR                                                                 ANNA HAMMEN WIIG
LAPPEKONEN                                                        MYRNA STENE ROTHE
FINNEKONEN                                                                 SARA BØ HOLMEN
ENGELEN                                                                    SIGRID M ASLKASEN

                         



H.C. Andersens klassiske eventyr "Snødronningen" tar oss med på en utrolig 
reise full av eventyr og undere. I sentrum av fortellingen står de to barndomsvennene

Gerda og Kay, som lever et lykkelig liv inntil det magiske speilet knuses og et glass
splinter treffer Kay i hjertet. Plutselig forandrer Kay seg, og han lokkes av

Snødronningens kalde rike.

Den fortvilte Gerda setter ut på en lang og farlig ferd for å finne og redde sin kjære venn.
Gjennom sitt møte med ulike skikkelser, som blomsterkonen, røverdatter, reinsdyr og

lappekonen får Gerda styrke og mot til å fortsette sin krevende reise. 

Omsider kommer hun fram til Snødronningens ispalass, hvor Kay holdes fanget.
Med sin varme og kjærlighet lykkes Gerda i å smelte isen rundt Kai og få ham ut av
Snødronningens makt. Til slutt kan de to venner igjen gjenforenes og vandre hjem,

styrket av opplevelsene.

Andersens  eventyr viser at kjærlighet, trofasthet og mot kan overvinne selv de største
utfordringer.

SNØDRONNINGEN



Speilet og splintene

På trollskolen sende Trollmannen elevene sine ute i verden med et magisk speil, men 
den knuses i mange biter

Hovedroller - Trollmannen
Elever på Trollskolen: Anna, Aurora, Kristine, Myrna, Sara, Sigrid Mc, Sigrid A, sofia, Yikei

En liten gutt og en liten pike
Vi møte Gerda og Kay mens de leker mellom rosene som de er så glad i

Hovedroller - Gerda og Kay
Roser: Ada, Aline, Anne, Charlotte, Ingrid, Isabella, Palina, Sara, Sonja, Tomine, Una

De hvite biene

Det er vinter - Kay og bestemoren se på snøen som Kay synes er så vakker, bestemoren forteller han om
Snødronningen og “de hvite biene”. Snødronningen forsøke å lokke Kay med seg ...

Hovedroller: Kay, Bestemor og Snødronningen
De hvite biene (snø): Agnes, Aurora, Amina, Eline, Elvina, Emilie, Hanne, Lilly, 

Madeleine, Maria, Nora, Olivia
Alma, Anna H. , Anna S., Charlotte, Diana, Frida, Hanna, Julia, Lea, Louisa, Milana, 

Nikol, Skye, Sne, Tiril, Zelie, Veronika, Victoria, Viktoriia



Sommer i byen

Gerda og Kay leker i rosene mens folk er på bytur. Mens de leker få Kay et 
stikk fra splinten fra speilet, han endre karakter og vil ikke ha noe med Gerda å gjøre...

Hovedroller: Gerda, Kay, Bestemor, Splint fra speilet
Folk i byen: Anna, Aurora, Eline, Emilie, Linnea, Myrna, Sara, Sigrid A, Sofia 

De hvite biene returnere
Det er vinter igjen og Kay dra ut på sparketur han møter Snødronningen og 

blir lokket med henne 

Hovedroller: Kay, Snødronningen
De hvite biene (snø): Agnes, Aurora, Amina, Eline, Elvina, Emilie, Hanne, Lilly, 

Madeleine, Maria, Nora, Olivia

Gerda leter etter Kay
Gerda er lei seg og lengte etter Kay. Hun vil så gjerne finner han og dra ned til elven for å spørre om Kay har

vært der. Hun gi fra seg sine nye røde sko, men for ikke svar så hun dra ut på elven i en liten båt

Hovedroller: Gerda
Svaler: Bjørk, Constanca, Elisabeth, Gisken, Sophia

Elven: Aurora, Emilie, Jannick-Marie, Myrna, Norah, Sara, Sigrid M, Sigrid A



Hos Blomsterdamen
Langs elven kommer Gerda over en vakker hage, hun stopper og møte Blomsterdamen. Blomsterdamen

vil gjern eat Gerda blir og skjønner at rosene minner henne om Kay. Hun forsøker å fjerne rosene fra
hagen, men Gerda se de og vil dra videre for å finne sin venn.

Hovedroller: Gerda, Blomsterdamen
Blomster: Anne Sofie, Ariel, Cecilia, Dorina, Eleah, Iben, Inga, Jolene, Juliette, Katla, Lilly Tomine, Lydia,

Marina, Naomi, Noelle, Saga HS, Saga SH, Solveig, Tamara, Thomas Arve, Vilma
Anna, Aurora, Eline, Emilie, Linnea, Lisa, Myrna, Sara, Sigrid A, Sigrid M, Sofia, Yikei
Roser: Ada, Aline, Anne, Charlotte, Ingrid, Isabella, Palina, Sara, Sonja, Tomine, Una

Møte med Kråke
Gerda resier videre og møter på Kråke, hun spør om han har sett Kay. Kråke forteller at han og kjæresten
har sett Kay. Kjæreste arbeider på slottet og når prinsessen ønsket å finne en Prins som hun kunne prater

med ble det sendt ut en invitasjon til hele landet. Dagen for intervjuene kom også Kay.

Hovedroller: Gerda, Kråke, Prinsesse, 
Folk i byen: Anna, Eline, Emilie, Hennie, Henriette, Linnea, Lisa, Myrna, Sara, Sigrid M, Sofia, Yikei

Prinser: Aurora, Emilie, Myrna, Sara, Sigrid M.

Møte med Prinsesse
Kjæreste til Kråke ta Gerda med til slottet slik at Gerda kan spør prinsesse om Kay og be om hjelp til å

finne han
Hovedroller: Gerda, Kråke, Kjæreste til Kråke, Prinsesse, Prinsen



Den lille Røverpiken
Gerda dra videre gjennom den mørke skogen. Hun blir stoppet av Røvermoren som tar henne med til de andre

røvere. Røverdatteren dukker opp sammen med Reinsdyret. De tar fra Gerda det varme tøyet hun fikk fra
Prinsesse. Til slutt la Røverdatteren Gerda dra og la henne ta med Reinsdyret for å vise veien til nord.

Hovedroller: Gerda, Røvermor, Røverdatter, Reinsdyr
Røvere: Agnes Aurora, Amina, Andrea, Bjørk, Constanca, Dorothea, Eline, Elisabeth, Gisken, Helene Lykke,

Ingrid, Madeleine, Marley, Olivia, Signe , Sophia
Duene: Imani, Luana, Mona, Nora, Zelia

Reisen til nord
Gerda og Reinsdyr dra nordover ledet av Nordlyset. De dra først til Lappkonen som forteller at Kay har vært der
men reist videre, hun sender de videre til Finnekonen som forteller at Gerda må videre til Snødronningens slott

for å finne Kay

Hovedroller: Gerda, Reinsdyr, Lappekone, Finnekone
Nordlys: Aurora, Eline, Emilie, Linnea, Lisa, Myrna, Sara, Sigrid A, Sigrid M, Sofia, Yikei



Snødronningens slott
Reinsdyr kan ikke følger Gerda helt inn til slottet og ta farvel med henne på grensen. Gerda bevege seg gjennom
hagen og blir møtt av vaktene som er snøkrystaller. Englene kommer for å hjelpe Gerda videre inntil slottet hvor

hun finner Kay sovende og kald.

Hovedroller: Gerda, Snødronningen, Kay, Engel
Snøkrystaller: Anna, Aurora, Bjørk, Constanca, Eline, Emilie, Gisken, Henriette, Isabelle, Jannick-Marie, Lisa,

Myrna, Norah, Sara, Sigrid A, Sigrid M, Sofia
Engler: Ariana, Emilie, Emily, Ingrid Amanda, Isabella, Mari, Marie, Maya, Nola, Olivia, Rikke, Rozer, Sara,

Viktoria, Vårin

Gjenforening
Kay kjenner ikke Gerda igjen med en gang. Han er så opptatt av å løse ordspillet som han må klare for å kommer

seg fri fra Snødronningen. Gerda vil hjelpe han.

Hovedroller: Gerda, Kay, Snødronningen
Snøkrystaller: Anna, Aurora, Bjørk, Constanca, Eline, Emilie, Gisken, Henriette, Isabelle, Jannick-Marie, Lisa,

Myrna, Norah, Sara, Sigrid A, Sigrid M, Sofia

Veien hjem
Gerda og Kay klare å løse ordspillet og Kay kan dra hjem. De for hjelp til å kommer hjem fra iskrystallene.

Is krystaller: Alma Anita, Ann Sofia, Felicia, Hailey, Hannah, Isabella, Julia, Line, Luna, Mia, Nora, Nova, Sofie,
Zita 

Aila, Amalie, Aurora, Ellie, Embla, Frida, Frøya H, Frøya T, Helena, Ingebjørg, Katherine, Kine, Knut, Linnea,
Nicoline, Solveig, Tiril



PÅMELDING TIL VÅRENS KURS

Påmelding for nye elever åpner 15. november . 
Ønsker dere informasjon om vårens kurs ta kontakt.

Epost: sharron@sharronsdansestudio.no
Mobil: 95729247

www.sharronsdansestudio.no

 


